

## Lausunto vuoden 2024 talousarviosta sekä vuosien 2024–2026 toiminta- ja taloussuunnitelmasta

Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto  
10.10.2023 § 116  
188/02.00.01/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Herttoniemen seurakunta Helaseppä Minnamari

### Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää  
a) hyväksyä lausunnon vuoden 2024 talousarviosta sekä vuosien 2024–2026 toiminta- ja taloussuunnitelmasta  
b) tarkistaa päätöspykälän kokouksen yhteydessä, jotta lausunto voidaan palauttaa Helsingin seurakuntayhtymän kirjaamoon määräajan puitteissa.

### Käsittely

### Päätös

Seurakuntaneuvosto päätti  
a) hyväksyä lausunnon vuoden 2024 talousarviosta sekä vuosien 2024–2026 toiminta- ja taloussuunnitelmasta  
b) tarkistaa päätöspykälän kokouksen yhteydessä, jotta lausunto voidaan palauttaa Helsingin seurakuntayhtymän kirjaamoon määräajan puitteissa

### Selostus

Yhteinen kirkkoneuvosto pyytää seurakuntaneuvostoilta ja yhteistyötoimikunnalta 13.10.2023 mennessä lausuntoja Helsingin seurakuntayhtymän vuoden 2024 talousarvioehdotuksesta sekä vuosien 2024–2026 toiminta- ja taloussuunnitelmaehdotuksesta.

Kirkkojärjestyksen mukaan jokaista varainhoitovuotta varten seurakuntayhtymän on viimeistään edellisen vuoden joulukuussa hyväksyttävä talousarvio. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä yhteisen kirkkovaltuuston on hyväksyttävä myös vähintään kolmea vuotta koskeva toiminta- ja taloussuunnitelma. Talousarviossa sekä toiminta- ja taloussuunnitelmassa hyväksytään seurakuntayhtymän toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet.

Talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma on laadittava siten, että edellytykset seurakuntayhtymän yhteisten palveluiden ja seurakuntien tehtävien hoitamiseen turvataan.

Herttoniemen seurakuntaneuvosto keskustelelee liitteenä olevasta lausunnon pohjaesityksestä, tekee tarvittavat korjaukset ja täydennykset ja tekee päätöksen hyväksytystä versiosta.

Päätöspykälä tarkistetaan seurakuntaneuvoston kokouksen yhteydessä, jotta lausunto voidaan palauttaa Helsingin seurakuntayhtymän kirjaamoon määräajan puitteissa.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Kirkkoherra Minnamari Helaseppä

p. 09 2340 3302, minnamari.helaseppa@evl.fi

Jakelu

kirjaamo.hsrky@evl.fi